Κληροδοτημάτων). 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Σύμφωνα με την αριθμ.399/29-10-2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Δελφών και κατόπιν της αριθμ.6/13/21-9-2015 απόφασης   του Συμβουλίου της Τοπικής 
Κοινότητας Μαυρολιθαρίου,   αποφασίσθηκε η χορήγηση βραβείου χιλίων εξακοσίων ευρώ 
(1600,00€)σε καθένα από τους επιτυχόντες μαθητές στην τριτοβάθμια εκπαίδευση που έχουν 
καταγωγή από το Μαυρολιθάρι από την πλευρά έστω και του ενός από τους γονείς τους. 
Μετά την υποβολή των δικαιολογητικών, από τους ενδιαφερομένους οι υποψήφιοι  για 
βράβευση είναι οι: